

**F. Dehlsen A/S**

Valhøjs Alle 187  
2610 Rødovre  
CVR nr. 36 06 78 88

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

F. Dehlsen A/S  
Valhøjs Alle 187  
2610 Rødovre

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 14. august 2014

Selskabet er stiftet ved skattefri spaltning af CBH Holding A/S med regnskabsmæssig virkning fra 1. maj 2014.

Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Flemming Erik Dehlsen

### **Bestyrelse**

Helle Dehlsen Toxværd

Flemming Erik Dehlsen

Kim Toxværd

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer efter ledelsens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 74.090.

Egenkapitalen udgør kr. 2.809.862.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		-10.545	-11.777
Finansielle indtægter .....		106.070	62.040
Finansielle omkostninger .....		<u>-601</u>	<u>-147.771</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		94.924	-97.508
Skat af årets resultat .....	1	<u>-20.834</u>	<u>21.450</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>74.090</u></u>	<u><u>-76.058</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		20.090	-76.058
Ordinært udbytte.....		<u>54.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>74.090</u></u>	<u><u>-76.058</u></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	Note	30/04-19	30/04-18
<b>AKTIVER</b>			
Værdipapirer .....		<u>2.665.855</u>	<u>2.575.446</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>2.665.855</u>	<u>2.575.446</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>2.665.855</u>	<u>2.575.446</u>
Selskabsskat .....		28.030	22.953
Udskudt skatteaktiv .....		<u>616</u>	<u>21.450</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>28.646</u>	<u>44.403</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>121.360</u>	<u>124.049</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>150.007</u>	<u>168.452</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>2.815.862</u></u>	<u><u>2.743.898</u></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/04-19</b>	<b>30/04-18</b>
Aktiekapital .....			500.000	500.000
Overført resultat .....			2.255.862	2.235.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			54.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>2</b>	<b>2.809.862</b>	<b>2.735.772</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			0	126
Anden gæld .....			6.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b>6.000</b>	<b>8.126</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>			<b>6.000</b>	<b>8.126</b>
<b>PASSIVER .....</b>			<b>2.815.862</b>	<b>2.743.898</b>

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>20.834</u>	<u>-21.450</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>20.834</u></u>	<u><u>-21.450</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/5-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-19</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	2.235.772	0	20.090	2.255.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt .....	<u><u>2.735.772</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>74.090</u></u>	<u><u>2.809.862</u></u>